АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.03.2020 г. № 39
Об отмене постановления администрации Подлесновского муниципального образования   № 19   от  06.02.2020 г.   «Об утверждении регламента   общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования»
На основании экспертного заключения,  от 02.03.2020г. №10-09-05/858,  Правового Управления Саратовской области, согласно части 2 статьи 5 Закона Саратовской области «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.Отменить Постановление №19 от 06.02.2020г. администрации Подлесновского муниципального образования  «Об утверждении регламента   общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                С.А. Кузьминова